

سوزه

هنوز قهرمان نشدید

رضانی: برای رسیدن به پیراهن استقلال خیلی تلاش کردم



آرمان رضانی، مهاجم استقلال در صحبت‌هایی متفاوت با دیگر پیرامون گلزنی در بازی با شهرخودرو حرف‌هایی به زبان آورده است. رضانی می‌گوید: «در بازی با شهرخودرو یکی از شب‌های خوب زندگی هم برای من هم برای هواداران استقلال بود. وقتی وارد زمین می‌شدم انرژی خیلی مثبتی از طرف هواداران گرفتم.

انگیزه زیادی هم برای گلزنی داشتم. با لطف خدا و تلاش بچه‌ها توانستم گل بزنم. خدا را شکر آن همه هواداری که به ورزشگاه آمده بودند خوشحال رفتمند.» رضانی در ادامه حرف‌هایش به ماجرای انتقال از پرسپولیس به استقلال اشاره کرد: «واقعاً اوایل شرایط برایم سخت بود ولی هواداران استقلال برایم خیلی انرژی مثبت داشتند. کادرفنی مجموعه باشگاه و بچه‌های تیم طوری با من برخورد کردند و من را پذیرفتند که انگیزه پیدا کردم تا جواب محبتشان را بدهم. شرایط خیلی سخت بود اما می‌دانستم اگر کسی با تمام توانش

پرونده یزدانی و استقلال بسته شد



در حالی که همچنان شایعاتی پیرامون بازگشت سیاوش یزدانی میان استقلال‌ها دست به دست می‌شود اما این بازیکن به طور قطع فصل بعد در ترکیب تیم ملوان بازی خواهد کرد. یزدانی یک بار از معافیت تحصیلی استفاده کرده و طبق قوانین معافیت تحصیلی فقط یک بار به هر شخص داده خواهد شد و حتی اگر یزدانی در آزمون دکتری نیز پذیرفته شود، نمی‌تواند با معافیت

پاداش مخفی برای استقلال



بازیکنان استقلال بابت هر پیروزی طبق آیین نامه باشگاه و مفاد موجود در قراردادشان پاداش می‌گیرند و این اتفاق در روزهای پایانی فصل سروسشک بزرگ‌تری هم به خود گرفته است. بازیکنان استقلال جدا از پاداش‌های

استقلال با سه برد دیگر حتماً قهرمان می‌شود

شرایط جدول رده‌بندی رقابت‌های لیگ برتر به گونه‌ای است که استقلال شانس اول فتح این مسابقات به حساب می‌آید. شاگردان فرهاد مجیدی به لطف ناخن در طول فصل و جمع‌آوری امتیازات لازم حالا ۶ امتیاز از پرسپولیس بالاتر هستند و همین مسأله می‌تواند کمک شایان توجهی در راه فتح لیگ بیست و یکم به آنها بکند. استقلالی‌ها

پسر فرهاد زوج آرمان رضانی



گل به یادماندنی آرمان رضانی در دقیقه ۸۹ بازی با شهرخودرو اختلاف استقلالی‌ها را با تیم دوم به شش امتیاز افزایش داد و آنها را بیش از پیش به قهرمانی در لیگ امیدوار کرد. شاید بتوان گل رضانی را در کنار گل دقیقه ۸۰ رودی زست در دربی مهم‌ترین گل‌های

تلاش کند، قطعاً خدا، جایی جواب زحمتش را می‌دهد. واقعاً برای رسیدن به پیراهن استقلال خیلی تلاش کردم و خیلی سختی کشیدم. این را صراف برای خوشایند هواداران نمی‌گویم. هر وقت و هر چند دقیقه هم که به زمین می‌روم سعی‌ام این است طوری کار کنم که این پیراهن را حفظ کنم. سعی می‌کنم تمام توانم را بگذارم. حالا با گل زدن، نشد با چنگیدن یا دودین، هر طور بتوانم کمک کنم سعی می‌کنم تمام توانم را بگذارم.» آبا می‌شود به قهرمانی

استقلال از همین لحال دل بست؟ مهاجم استقلال پاسخی برای این سؤال دارد: «هنوز هیچ چیزی تمام نشده و فوتبال غیر قابل پیش‌بینی است. همان‌طور که فرهاد مجیدی و کادرفنی گفتند، ۴ بازی مانده، باید با تمام وجود برویم و آنها را ببریم. رکورد‌ها را حفظ کنیم تا با امتیاز و شرایط خیلی خوب قهرمانی را بگیریم. قطعاً همه می‌دانند فولاد تیم خیلی خوبی است و در زمین آنها بازی کردن شرایط خاص خودش را دارد ولی با تمام توانمان برای برد می‌رویم. همان چیزی که کادرفنی و هواداران می‌خواهند. ان‌شاءالله خدا کمک کند تا دست‌پر برگردیم و شرمندۀ هواداران نشویم.» رضانی پاسخی برای هواداران استقلال داد: «آنها تشکر می‌کنم. همیشه از روزاولی که آمدم به من انرژی مثبت دادند. بازی با شهرخودرو قطعاً بهترین روز زندگی من بود چون هواداران زیادی آمده بودند. وقتی گل زدم و واکنش هواداران را دیدم واقعاً نه دل خوشحال شدم. خدا را شکر خوشحال به خانه رفتمند. این مهم‌ترین اتفاق بود.»

نگاه فنی
حمید رضا عرب

استقلال آمار فوق‌العاده‌ای را در فاز دفاعی رقم زده و موفق شده تا پایان هفته بیست و ششم لیگ بیست و یکم در مجموع ۹ بار مقابل حمله‌ات حریف دروازه خود را باز شده ببیند. آبی‌ها به حدی در اجرای تاکتیک‌های دفاعی موفق عمل کرده‌اند که حتی اگر در تمام بازی‌های باقی‌مانده لیگ برتر نیز گل دریافت‌کنند، به احتمال فراوان باز هم بهترین خط دفاع را بعد از خاتمه لیگ به خود اختصاص خواهند داد.

حسینی بازگشت را بکاربرد

در این میان نقش سید حسین حسینی به‌عنوان مرد اول دروازه استقلال در ثبت این رکورد بسیار پررنگ است. حسینی که فصل بیستم را در میان انبوهی از ناامیدی‌ها و خبرهای نامطلوب به پایان رساند، با انگیزه‌ای متفاوت و به هدف بازگشت به ترکیب تیم ملی شد و بواقع نباید دوروازه‌بان مدعی را در یک تحسین برانگیزی را از خود به یادگار گذاشت. او در مجموع در فصل جاری ۱۸۹۷ دقیقه برای استقلال به میدان رفته و میانگین هر ۲۷۱ دقیقه یک گل را به ثبت رسانده است. این آمار ممکن است با ثبت گلین شیت در بازی‌های آتی ارتقا یابد و حتی اگر هم او گل‌هایی را در بازی‌های پیش‌رو دریافت‌کند، اهدافی که تا امروز به ثبت رسیده به حدی قابل توجه است که بعداً است خللی در ماندگاری‌اش ایجاد کند.

عبور از رشید مظاهری

حال و هوای این روزهای سید حسین حسینی با روزهای آغازین فصل بیستم کاملاً در تضاد است. او در اینام به شدت زیر سایه نام‌رشد لیگ بیستم قرار داشت و حتی تحلیل‌گران بر این باور بودند که مظاهری به حدی در استقلال خواهد درخشید که حسینی در نیم فصل لیگ بیستم از استقلال جدا خواهد شد اما حسینی که بالا و پایین‌های بسیاری را در این باشگاه به چشم دیده بود، با مقاومت حداکثری در بدترین شرایط ممکن در استقلال ماند تا در فرصت‌هایی که نصیبش می‌شود بار دیگر شایستگی‌های خود را به اثبات برساند. حسینی اکنون در وضعیتی است که حتی می‌شود حضورش در ترکیب تیم ملی را نیز محتمل دانست. فاکتور قرار داشتن در شرایط بازی که از نگاه اسکوچینج نیز بسیار مهم تلقی می‌شود می‌تواند اهرمی در راستای حضور حسینی در قفس ثوری تیم ملی هم باشد.

آمار دست‌نیافتنی خط دفاع استقلال در لیگ ۲۱

حسینی هر ۲۷۱ دقیقه یک گل می‌خورد!



یک تصمیم درست از سوی باشگاه استقلال

جداسازی رشید مظاهری که او نیز یکی از دروازه‌بان‌های بااستعداد در فوتبال ایران محسوب می‌شود را باید تصمیمی آینده‌نگرانه از سوی سران باشگاه استقلال دانست که برای هر دو دروازه‌بان فایده‌بخش بود. باشگاه استقلال در همان فصل بیستم که تصمیم به جذب مظاهری گرفت در چار اشتباه بزرگی شد و بواقع نباید دوروازه‌بان مدعی را در یک تیم کنار هم قرار می‌داد. در واقع حضور توانمان هر دو دروازه‌بان را به سمت سقوط برد و جایگاه آنها را در فوتبال ایران دچار زلزله کرد. شاید مظاهری در حال حاضر در ترکیب تیم جدیدش به اوج نرسیده باشد اما بدون شک او هم به مانند حسینی از این فرصت بهره‌مند خواهد بود که دوباره به یک دروازه‌بان که اشتباه تبدیل شود.

آینده متعلق به رضایی‌ها است

اما باید به یک نکته مهم دیگر در لایه‌ای بحث حسیننی و مظاهری نیز اشاره داشت. علیرضا رضایی دروازه‌بانی که گل ۹ از گل استقلال در

پرواز با چارتر به سمت اهواز

طبق برنامه اعلام شده از سوی کادرفنی استقلال، برای اعزام آبی‌پوشان عصر جمعه هفته جاری یک هواپیمای چارتر (مانند همه سفرهای قبلی خارج از تهران) در فرودگاه انتظار آنها را می‌کشند تا شاگردان فرهاد مجیدی را به اهواز بفرستند. این‌طور که گفته می‌شود استقلال عصر روز جمعه پس از انجام یک جلسه تمرین سبک در مجموعه ورزشی انقلاب به وسیله یک دستگاه اتوبوس عازم فرودگاه مهرآباد شده و از این طریق راهی اهواز خواهند شد. استقلالی‌ها پس از رسیدن به مرکز استان خوزستان راهی هتل پارس می‌شوند تا اردوی شبانه روزی شان برای دیدار مقابل فولاد را آغاز کنند. بازی استقلال مقابل فولاد یکی از مهم‌ترین بازی‌های هفته بیست و هفتم لیگ برتر است که قضاوت آن را محمد حسین را هدی‌فر برعهده دارد.

مجیدی در نقطه آغاز یک پایسان!

تجربه کرده بودند، محکم‌تر خواهد کرد و او در فصول آتی نیز می‌تواند به‌عنوان سرمربی در همین جایگاه جلوس کرده و احتمالاً جام‌های تازه‌ای را به ارمغان بیاورد.

مجیدی البته برای رسیدن به چنین نقطه‌ای حمایت حداکثری مدیران باشگاه و تلاش دسته جمعی بازیکنان را نیز پشت خود داشته اما نباید از حق گذشت که اصرار او به تمام کردن مأموریت نیمه کاره‌اش در استقلال و تصاحب جام قهرمانی ناچه اندازه در رسیدن به چنین موقعیتی اثرگذار بوده است.

چهارمیدان مهم تا پایان لیگ باقی‌مانده و همین حالا اگر مجیدی از ۱۲ امتیاز باقی‌مانده صاحب شش امتیاز هم شود، با نتایج به تفاضل گل قهرمانی‌اش قطعی خواهد بود. دستیابی به نیمی از امتیازات باقی‌مانده برای این استقلال که در فاز دفاعی نیمی سخت‌کوش محسوب می‌شود نمی‌تواند دشوار باشد.

استقلال با کمی اقبال و از خودگذشتگی در بازی‌های آتی می‌تواند به آنچه هشت فصل در حسرتش بوده دست یابد و این مجموعه تبدیل به مرادنی تاریخ‌ساز در این باشگاه شوند و فرهاد مجیدی نیز به‌مردی اسطوره‌ای در این باشگاه تبدیل شود.

استقلال بودوبی‌شک اگر فرهاد نمی‌توانست با استقلال به جایگاهی رفیع در فوتبال ایران رخ ندهد، بزودی و صاحب جام قهرمانی این بار در کسوت مربی خواهد شد.

موقعیتی که جایگاه او را در استقلال میان هواداران‌ش که هشت فصل پی‌درپی ناامیدی

استقلال برای قهرمانی هیچ اهرم فشاری نداشت

برومند: بایش ۶ امتیاز اختلاف با پرسپولیس قهرمانیم

چهار بازی پایانی پیش روی استقلال را چطور ارزیابی می‌کنید؟

استقلال باقی‌مانده مقابل فولاد، آلومینیوم، مس رفسنجان و نفت مسجد سلیمان در هفته‌های باقی‌مانده به میدان برود. به جز بازی با نفت مسجد سلیمان قطعاً سه بازی اول مهم‌ترین و زیباترین بازی‌های این فصل استقلال خواهد شد. هر زمان که نیم اسم و رسم دارم مقابل استقلال قرار گرفته، آبی‌ها پانس گذاشته‌اند. مطمئن باشید در این سه بازی شکست نخواهیم خورد و بازی‌های پرگلی از آب در خواهد آمد. این تیم‌ها به زمین می‌ایند تا خود را اثبات کنند و نیمی هم که جلوی استقلال فوتبال بازی کند قطعاً مغلوب بازی خواهد بود.

صحبت‌هایی می‌شود که استقلال به لطف داوری و وزارت ورزش این نتایج را کسب کرده است.

فقط تأسف می‌خورم برای افرادی که چنین حرف‌هایی را می‌زنند. خواه خودی باشند و خواه غیر خودی، این حرف‌ها و بهانه‌ها فقط ساخته ذهن و روح و خنجر معیوب و بیهار این افراد است و کسی که این صحبت‌ها را می‌کند قطعاً خودش مشکل دارد. استقلال برای قهرمان شدن هیچ اهرم فشاری جز تلاش خودش و حمایت هواداران نداشته است.

استقلال

مربیان استقلال خیال یامگا را راحت کردند

تمرکزت را به خاطر آقای گل شدن بر هم نزن

در ابتدای فصل هنگامی که کوین یامگابه استقلال پیوست کمتر کسی تصور می‌کرد این بازیکن بتواند حضوری موفق در جمع یاران فرهاد مجیدی داشته باشد ولی نه تنها چنین اتفاقی رخ داد بلکه مرد فرانسوی استقلال به بهترین گلزن این فصل این تیم هم بدل شد. او حالا به ثمر رساند ۱۰ گل رقابت‌کنانگی که با گل‌دین منشا برای کسب عنوان آقای گل این فصل دارد و البته از منشا سه گل عقب‌تر است ولی کادرفنی استقلال به یامگا تأکید کرده‌اند اصلاً تمرکزش را به خاطر این مسأله بر هم نزنند. مربیان استقلال به این بازیکن گفته‌اند توانایی‌هایش از نظر آنها کاملاً اثبات شده و دلشان می‌خواهد او طی چهار بازی باقی‌مانده دقیقاً مانند دیدارهای قبلی کاملاً در اختیار تیم باشد و وظیفی که روی دو فصل قرار می‌گیرد را انجام بدهد. کادرفنی استقلال به یامگا گفته‌اند حتی اگر در چهار دیدار پیش‌رو کلی هم به ثمر رساند ولی عملکردش در زمین مثبت باشد، از نظر آنها کاملاً مورد تأیید است و احتیاج نیست فکر خود را حتماً مشغول کسب عنوان آقای گلی مسابقات کند.

برای جشن قهرمانی

استقلال ظرفیت کامل ورزشگاه آزادی را می‌خواهد



خوشبختانه به لطف رعایت پروتکل‌های بهداشتی و واکسیناسیون وسیعی که طی چند ماه گذشته صورت گرفت، ویرس کرونا در کشور روز به روز ضعیف‌تر می‌شود و تعداد مبتلایان به‌طرز قابل‌ملاحظه‌ای روبه‌نزول‌گذاشته است. حالا دیگر دیدن خبر مربوط به یک رقمی شدن فوتی‌های روزانه در ایران بابت کرونا اصلاً اتفاق عجیبی نیست و اتفاقاً بسیار هم خوشحال‌کننده است. با این روند اگر مشکلات تازه‌ای رخ ندهد قطعاً طی چند هفته آینده شرایط بهتر هم خواهد شد و فوتی‌ها نیز می‌خواهند از وضعیت مذکور به نفع تیم‌های خودشان استفاده کنند. برای مثال، مقامات باشگاه استقلال در تلاش هستند تا استاد ملی مبارزه با کورونا این مجوز را برایشان صادر کند که در مسابقه آخر این فصل برابر نفت مسجد سلیمان که هشتم خردادماه برگزار می‌شود، تمام ظرفیت ورزشگاه آزادی در اختیار آنها قرار بگیرد چون اگر عنوان قهرمانی بیکبار پس لیگ برتر را به دست آورند، پس از پایان بازی مراسم اهدای جام وجود خواهد داشت و استقلالی‌ها دلشان می‌خواهد در ورزشگاهی مملو از هوادار کاپ قهرمانی را بالای سر ببرند. خواسته‌ای که البته باید دید شرایط برای اجابت آن فراهم می‌شود یا اینکه چنین مجوزی صادر خواهد شد؟

قدر مسلم اینکه اگر شاهد جهش مخرب جدید ناشیم و روند رعایت مردم در شرایط مطلوب باقی بماند، به احتمال بسیار زیاد از هفته آغازین فصل آینده می‌توان تمام ظرفیت ورزشگاه‌ها را به هواداران اختصاص داد.

دعوت باشگاه استقلال از بیشکوتان

در جشن قهرمانی کنار ما باشید

شرایط کاری و ویژگی‌های فرهاد مجیدی هنگام هدایت استقلال به گونه‌ای است که اغلب بیشکوتان این باشگاه را ترجیح می‌دهند سر تمرینات حضور پیدا نکرده و شب‌های قبل از مسابقات مهم نیز در اردوی آبی‌ها حاضر نشوند چون خودشان می‌دانند فرهاد مجیدی دلش می‌خواهد استقلال در نهایت تمرکز و آرامش کار کند و باید به این سبک کاری احترام گذاشت چون به هر حال تا انتخابی فصل کاملاً موفق عمل کرده و حتی یک شکست نیز در کارنامه‌اش ثبت نشده است ولی دانستن چنینی که در صورت قهرمانی استقلال برپا خواهد شد، کاملاً متفاوت خواهد بود. اگر استقلال قهرمان لیگ برتر شود قاعدتاً کاپ قهرمانی روز هشتم خرداد ماه در ورزشگاه آزادی و پس از بازی این تیم مقابل نفت مسجد سلیمان اعطا می‌شود و مدیران باشگاه از همین حالا در تارک آن هستند تا تعداد زیادی از چهره‌های قدیمی استقلال را برای حضور در آن مسابقه به ورزشگاه آزادی دعوت کنند و جایگاه ویژه‌ای را هم برای آنها در نظر بگیرند تا از نزدیک شاهد قهرمانی تیم محبوب‌شان در کنار هواداران استقلال باشند.

بایش از شش امتیاز نسبت به تیم دوم قهرمان خواهد شد و هیچ حاشیه‌ای جلودار را آبی پوشان نخواهد بود.

کفت و گو ایمان گودزی

بروزیرومند بیشکسوت و سنگریان سابق استقلالی‌ها راه استقلال را برای قهرمانی کاملاً هموار می‌داند و معتقد است که شاگردان فرهاد